
 

 

 

Zápis 

ze zasedání Řídícího výboru projektu  

Místní akční plán vzdělávání pro ORP Litovel II 
 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008576 

Místo: Zasedací místnost MAS Moravská cesta, z.s., Náklo 12, 783 32 Náklo 

Datum a čas: 17.4.2018, od 13:00 
 

 

Program:  

1) Úvod 

2) Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3) Výstupy projektu MAP pro ORP Litovel jako podklad pro MAP vzdělávání pro ORP 

Litovel II a informace o jeho realizaci 

4) Představení členů Řídícího výboru MAP  

5) Volba předsedy Řídícího výboru MAP 

6) Statut Řídícího výboru MAP 

7) Jednací řád Řídícího výboru MAP 

8) Ustanovení pracovních skupin projektu 

9) Organizační struktura MAP  

10) Identifikace dotčené veřejnosti 

11) Různé 

12) Diskuze 

13) Závěr 

Přítomni členové: 

Julie Zendulková 

Tomáš Spurný 

Mgr. Jiří Peřina 

Mgr. Marcela Opletalová 

Mgr. Hana Češková 

Mgr. Kateřina Glosová 

Mgr. Adriana Hejníčková 



 

 

Miluše Žitníková 

Mgr. Jana Chmelařová 

Bc. David Mišo, DiS. 

Mgr. Monika Hojgrová 

Mgr. Iveta Šmídová 

Mgr. Miroslava Vaňková 

Bc. Petr Kolář 

Ing. Vlastimil Habermann 

Plná moc: 

Marek Ošťádal  

Mgr. Hana Kaštanová, Ph.D. 

Omluveni: 

Mgr. Eva Hrachovcová 

Ing. Jan Pospíšil  

1. Úvod 

Přítomní byli přivítáni a byl jim představen program zasedání. Řídící výbor se sešel v počtu 17-

ti členů z 19-ti, je tedy usnášeníschopný. Přítomným bylo připomenuto, že veškeré podklady 

k zasedání jim byly v dostatečném předstihu zaslány a jsou také na zasedání vytištěny 

k nahlédnutí.  

2. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Zapisovatelem byla navržena Mgr. Barbora Koutná. Ověřovatelem zápisu je dle jednacího řádu 

předseda Řídícího výboru, který bude zvolen v bodě 5 zasedání.  

HLASOVÁNÍ 

Pro:  17 

Proti:  0 

Zdržel se:  0 

Usnesení: Zapisovatelem byla zvolena Mgr. Barbora Koutná, ověřovatelem zápisu je zvolen 
předseda Řídícího výboru, který bude jmenován v bodě 5 zasedání.  
 

3. Výstupy projektu MAP pro ORP Litovel jako podklad pro MAP vzdělávání pro ORP 

Litovel II a informace o jeho realizaci 

 



 

 

 

Přítomní byli informováni o výstupech projektu MAP pro ORP Litovel, na který navazuje projekt 

MAP vzdělávání pro ORP Litovel II. Byli také informováni o dosavadní realizaci projektu MAP 

vzdělávání pro ORP Litovel II, která byla zahájena k 1.1.2018. Přítomným byly představeny další 

kroky v realizaci projektu.  

Usnesení: Členové Řídícího výboru projektu MAP vzdělávání pro ORP Litovel II berou na vědomí 

informace o realizaci projektu. 

4. Představení členů Řídícího výboru MAP  

Přítomní se vzájemně představili a uvedli, jakou organizaci/subjekt zastupují. Řídící výbor 

projektu byl oproti předchozí projektu MAP pro ORP Litovel rozšířen o nově požadované 

zástupce a také o zástupce nově přistoupených obcí/škol do projektu.  

HLASOVÁNÍ 

Pro:  17 

Proti:  0 

Zdržel se:  0 

Usnesení: Členové Řídícího výboru projektu MAP vzdělávání pro ORP Litovel II schvalují 

aktualizované složení Řídícího výboru. 

5. Volba předsedy Řídícího výboru MAP 

Přítomní navrhli jako předsedu Řídícího výboru Julii Zendulkovou, která byla předsedou Řídícího 

výboru i v projektu předchozím. Julie Zendulková s nominací souhlasila.  

HLASOVÁNÍ 

Pro:  16 

Proti:  0 

Zdržel se:  1 

Usnesení: Členové Řídícího výboru projektu MAP vzdělávání pro ORP Litovel II schvalují Julii 

Zendulkovou jako předsedu Řídícího výboru.  

6. Statut Řídícího výboru MAP 

Přítomní byli seznámeni se Statutem Řídícího výboru MAP.  

HLASOVÁNÍ 

Pro:  17 

 



 

 

 

Proti:  0 

Zdržel se:  0 

Usnesení: Členové Řídícího výboru projektu MAP vzdělávání pro ORP Litovel II schvalují Statut 

Řídícího výboru. 

7. Jednací řád Řídícího výboru MAP 

Přítomní byli seznámeni s Jednacím řádem Řídícího výboru MAP.  

HLASOVÁNÍ 

Pro:  17 

Proti:  0 

Zdržel se:  0 

Usnesení: Členové Řídícího výboru projektu MAP vzdělávání pro ORP Litovel II schvalují Jednací 

řád Řídícího výboru. 

8. Ustanovení pracovních skupin projektu 

Přítomní byli seznámeni se složením jednotlivých pracovních skupin a jejich náplní.   

HLASOVÁNÍ 

Pro:  17 

Proti:  0 

Zdržel se:  0 

Usnesení: Členové Řídícího výboru projektu MAP vzdělávání pro ORP Litovel II ustanovují 

pracovní skupinu projektu „pro financování“. 

HLASOVÁNÍ 

Pro:  17 

Proti:  0 

Zdržel se:  0 

Usnesení: Členové Řídícího výboru projektu MAP vzdělávání pro ORP Litovel II ustanovují 

pracovní skupinu projektu „rovné příležitosti“. 

 

 



 

 

 

HLASOVÁNÍ 

Pro:  17 

Proti:  0 

Zdržel se:  0 

Usnesení: Členové Řídícího výboru projektu MAP vzdělávání pro ORP Litovel II ustanovují 

pracovní skupinu projektu „pro rozvoj čtenářské gramotnosti a pro rozvoj potenciálu každého 

žáka“. 

HLASOVÁNÍ 

Pro:  17 

Proti:  0 

Zdržel se:  0 

Usnesení: Členové Řídícího výboru projektu MAP vzdělávání pro ORP Litovel II ustanovují 

pracovní skupinu projektu „pro rozvoj matematické gramotnosti a pro rozvoj potenciálu 

každého žáka. 

9. Organizační struktura MAP  

Přítomní byli seznámeni s organizační strukturou MAP.  

HLASOVÁNÍ 

Pro:  17 

Proti:  0 

Zdržel se:  0 

Usnesení: Členové Řídícího výboru projektu MAP vzdělávání pro ORP Litovel II schvalují 

dokument „Organizační strukturu MAP“.  

10. Identifikace dotčené veřejnosti 

Přítomní byli seznámeni s identifikací dotčené veřejnosti.  

HLASOVÁNÍ 

Pro:  17 

Proti:  0 

Zdržel se:  0 

 



 

 

 

Usnesení: Členové Řídícího výboru projektu MAP vzdělávání pro ORP Litovel II schvalují 

dokument „Identifikace dotčené veřejnosti“.  

11. Různé 

Zástupce ITI Olomoucké aglomerace informoval přítomné o plánovaných výzvách a stavech již 

uzavřených výzev vztahující se k oblasti školství přes ITI.   

Předsedkyně MAS Moravská cesta, z.s. informovala přítomné o plánovaných výzvách a stavech 

již uzavřených výzev vztahující se k oblasti školství přes MAS.  

12. Diskuze 

V závěru zasedání proběhla diskuze k propagaci projektu.  

13. Závěr 

Přítomným bylo poděkováno za účast a aktivitu. Další zasedání Řídícího výboru projektu bude 

v dostatečném předstihu členům oznámeno, zatím není určen termín. 

Přílohy 

- Pozvánka 

- Prezenční listina 

- Seznam členů Řídícího výboru 

- Seznam pracovních skupin  

- Organizační struktura MAP 

- Identifikace dotčené veřejnosti 

 

 

 

 

V Nákle dne 17.4.2018 zapsala:                                       _________________________________ 

      Mgr. Barbora Koutná 

 

 

Ověřila:                                                                               _________________________________ 

                                                                                            Julie Zendulková 


